
İ.D.Ü SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

2024-2025  EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI- Ortak dersler, formasyon dersi, USEC dersleri için

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 
GÜN SAAT 1. SINIF                                                                                           Derslik DERSİ VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ                                                                     Gözetmenler
P

11/18/24

08:00-09:00
A 09:00-10:00
Z 10:00-11:00
A 11:00-12:00
R 12:00-13:00
T 13:00-14:00
E 14:00-15:00
S 15:00-16:00
İ 16:00-17:00

17.05 - 17.50
18.00 HEM 121 Bilgisayara Giriş I 507-508 Öğr.Gör. Dr. Öznur ÖZTUNÇ KAYMAK (İDÜ Bilgi İşlem) Doç.Dr. Gülcihan ARKAN ÜNER, Araş.Gör. Müge COŞĞUN

11/19/24

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00

S 11:00-12:00
A 12:00-13:00
L 13:00-14:00
I 14:00-15:00

15:00-16:00
16:00-17:00
17.05 - 17.50
18.00 ATA101/Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 507-508 UZEM ORTAK DERSİ Doç.Dr. Şadiye DUR, Araş.Gör. Müge COŞĞUN

Ç

11/20/24

08:00-09:00
A 09:00-10:00
R 10:00-11:00
Ş 11:00-12:00
A 12:00-13:00
M 13:00-14:00
B 14:00-15:00
A 15:00-16:00

16:00-17:00
17.05 - 17.50
18.00 YDL101/İngilizce-1 507-508 UZEM ORTAK DERSİ Doç.Dr. Vildan KOCATEPE, Araş.Gör. Begüm GÜLER

11/21/24

08:00-09:00
P 09:00-10:00
E 10:00-11:00
R 11:00-12:00
Ş 12:00-13:00
E 13:00-14:00
M 14:00-15:00
B 15:00-16:00
E 16:00-17:00

17.05 - 17.50
18.00 TDL101/Türk Dili-1 507-508 UZEM ORTAK DERSİ Dr. Öğr.Üyesi Ayşe SARI,  Araş.Gör. Begüm GÜLER

11/22/24

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00

C 12:00-13:00
U 13:00-14:00
M 14:00-15:00
A 15:00-16:00

16:00-17:00
17.05 - 17.50

1



İ.D.Ü SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

2024-2025 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI- Ortak dersler, formasyon dersi, USEC dersleri için

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

GÜN SAAT 2. SINIF                                                                                           Derslik DERSİ VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ                                                                                                         GÖZETMENLER
P

11/18/24

08:00-09:00
A 09:00-10:00
Z 10:00-11:00
A 11:00-12:00
R 12:00-13:00
T 13:00-14:00
E 14:00-15:00
S 15:00-16:00
İ 16:00-17:00

17.05 - 17.50
18.00-20.35

11/19/24

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00

S 11:00-12:00
A 12:00-13:00
L 13:00-14:00
I 14:00-15:00

15:00-16:00
16:00-17:00
17.05 - 17.50

Ç

11/20/24

08:00-09:00
A 09:00-10:00
Ş 10:00-11:00
A 11:00-12:00
M 12:00-13:00
B 13:00-14:00
A 14:00-15:00

15:00-16:00
16:00-17:00
17.05 - 17.50

11/21/24

08:00-09:00
P 09:00-10:00
E 10:00-11:00
R 11:00-12:00
Ş 12:00-13:00
E 13:00-14:00
M 14:00-15:00
B 15:00-16:00
E 16:00-17:00

17.05 - 17.50

11/22/24

08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00

C 11:00-12:00
U 12:00-13:00
M 13:00-14:00
A 14:00-15:00

15:00-16:00 USEC 296 Toplum için Temel Sağlık 507 Doç.Dr. Gülcihan ARKAN ÜNER Dr.Öğr.Üyesi Manolya PARLAS
16:00-17:00

*İDU Sağlık Bilimleri Fakültesi Derslikleri

1


